Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018                        					                               № 832
пос. Приамурский

Об утверждении формы списков на выплаты единовременных и компенсационных денежных выплат гражданам Российской Федерации, постоянно проживающим на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности правительства Еврейской автономной области от 08.11.2018г № 42 «О выделении денежных средств из фонда непредвиденных расходов (резервного фонда) правительства Еврейской автономной области, постановлением главы городского поселения от 06.11.2018 года № 6 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории пос. Приамурский муниципального образования «Приамурское городское поселение»», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие формы списков на осуществление единовременных и компенсационных денежных выплат гражданам Российской Федерации, постоянно проживающим на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12:
1.1. Список граждан Российской Федерации постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12, на осуществление компенсационных выплат в размере 5000 (пять тысяч) рублей на человека (приложение № 1).
1.2. Список граждан Российской Федерации постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12, на осуществление компенсационных выплат в размере 10000 (десять тысяч) рублей на человека (приложение № 2).
1.3. Список граждан Российской Федерации постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12, на осуществление единовременной денежной выплаты в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей, на одно жилое помещение, в связи с частичной утратой имущества первой необходимости (приложение № 3).
1.4. Список граждан Российской Федерации постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12, на осуществление единовременной денежной выплаты в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей, на одно жилое помещение, в связи с полной утратой имущества первой необходимости (приложение № 4).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации Приамурского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                              	А. С. Симонов

Приложение № 1
                                                                                                                                                                УТВЕРЖДАЮ
глава администрации
городского поселения
____________А. С. Симонов
«____»___________ 2018 год

СПИСОК
граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в зоне чрезвычайной ситуации в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12,
на осуществление компенсационных выплат в размере 5000 (пять тысяч) рублей на человека

	№
	Фамилия, имя и отчество гражданина
	Номер семьи
	Адрес места
проживания
(регистрации)
	Документ, удостоверяющий личность
	Необходимые бюджетные ассигнования (тыс.рублей)

	вид документа
	серия и номер
	кем выдан и когда

Начальник отдела финансового
бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского поселения                                                                                                                Ю. М. Коскина

Приложение № 2

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДАЮ
глава администрации
 городского поселения
___________ А. С. Симонов
«____»___________ 2018 год

СПИСОК
граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в зоне чрезвычайной ситуации в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район,
 пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12,
на осуществление компенсационных выплат в размере 10000 (десять тысяч) рублей на человека

	№
	Фамилия, имя и отчество гражданина
	Номер семьи
	Адрес места
проживания
(регистрации)
	Документ, удостоверяющий личность
	Необходимые бюджетные ассигнования (тыс.рублей)

	вид документа
	серия и номер
	кем выдан и когда

Начальник отдела финансового
бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского поселения                                                                                                                    Ю. М. Коскина

Приложение № 3

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ
глава администрации
 городского поселения
____________А. С. Симонов
«____»___________ 2018 год

СПИСОК
граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в зоне чрезвычайной ситуации в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12,
на осуществление единовременной денежной выплаты в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей на одно жилое помещение, в связи с частичной  утратой имущества первой необходимости

	№
	Фамилия, имя и отчество гражданина
	Номер семьи
	Адрес места
проживания
(регистрации)
	Документ, удостоверяющий личность
	Необходимые бюджетные ассигнования (тыс.рублей)

	вид документа
	серия и номер
	кем выдан и когда

Начальник отдела финансового
бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского поселения                                                                                                                    Ю. М. Коскина

Приложение № 4

                                                                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ
глава администрации
 городского поселения
____________А. С. Симонов
«____»___________ 2018 год

СПИСОК
граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории Еврейской автономной области и оказавшимся в 2018 году в зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате взрыва бытового газа в зоне чрезвычайной ситуации в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Приамурский, ул. Островского, дом 12,
на осуществление единовременной денежной выплаты в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей на одно жилое помещение, в связи с полной  утратой имущества первой необходимости

	№
	Фамилия, имя и отчество гражданина
	Номер семьи
	Адрес места
проживания
(регистрации)
	Документ, удостоверяющий личность
	Необходимые бюджетные ассигнования (тыс.рублей)

	вид документа
	серия и номер
	кем выдан и когда

Начальник отдела финансового
бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского поселения                                                                                                                Ю. М. Коскина